
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2019 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 568686 MošnovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

70890692
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    1356/1

    1356/22

    1362/1

    1366/12

21868

20541

185183

1377

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 7 pro Moravskoslezský kraj

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

zřízení, provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě, právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, provozováním, 
údržbou a opravami podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, v rámci 
stavby "16010-008671 0566/10 Letecké cargo Ostrava Mošnov" v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 630-603/2012

spočívající v právu:
a) zřídit a provozovat NN přípojku v rámci stavby "Letecké cargo Ostrava Mošnov"
b) vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním NN přípojky v rozsahu dle geometrického plánu č. 664-
226/2013

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina
V-2198/2013-804

V-6426/2015-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1356/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 19.02.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.04.2013.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.06.2015. Zápis proveden dne 
10.07.2015; uloženo na prac. Nový Jičín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2019 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 568686 MošnovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR podle zákona č. 166/2004 Sb. ze dne 31.5.2004
č.j. 394/2004-410-PRIV.

o

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

o

o

spočívající v:
a) právu umístit a provozovat na služebném pozemku markýzu
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, opravami, údržbou, 
   provozováním a odstraněním markýzy v rozsahu dle geometrického plánu č. 1128-4/2016

spočívající v právu:
1. umístění, zřízení, provozování podzemních vedení na služebných pozemcích
(IO 09.2 - Hlavní rozvod STL plynovodu, IO 13 - Vodovodní řad DN 200, IO 16 - 
Kanalizace splašková - stoka F.1 (DN 250), IO 17 - Kanalizace splašková (výtlak DN 80),
IO 18 - Kanalizace dešťová - stoka DD 3.1 (DN 300), IO 19 - Kanalizace dešťová (výtlak 
DN 150)
2. vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti s umístěním, zřízením, 
provozováním, údržbou, opravami nebo odstraněním podzemních vedení v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1119-202/2016

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

V-751/2016-804

V-1223/2017-804

V-1224/2017-804

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.01.2016 09:33

10.02.2017 09:08

10.02.2017 09:11

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1356/22

Parcela: 1356/1

Parcela: 1356/22

Parcela: St. 594

Parcela: St. 594

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná GIS-776/VB,03554/2015/IM  ze dne 
18.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.01.2016. Zápis proveden dne 
17.02.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 04914/2016/IM  ze dne 23.09.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2017. Zápis proveden dne 03.03.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 04913/2016/IM  ze dne 23.09.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2017. Zápis proveden dne 03.03.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2019 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 568686 MošnovOkres: Obec:

    1356/1
    1356/22
    1362/1
    1366/12

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64300
64300
64300
64300

21868
20541
185183
1377

Listina

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Pro:

Pro:

70890692

70890692

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva směnná  ze dne 05.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.o

Z-11617/2004-804

V-8598/2008-804

09.10.2019  13:18:11Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-10-09T13:18:12+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




